(neu:) Hinterer Spiegel gezählt als Rückblatt I. -- Schreibervermerke, 52versob: *Tres digiti scribunt, vix cetera membra quiescunt*; 52versob, 80versob, 95rectob: *Qui scripsit scripta, sua dextera sit benedicta*.

(Schum:) Vorbesitzer: Einband: v. i.. liber libr. coll. Porte c., die dem Cat. Ampl. entsprechende Sign. 33m medicine.

(neu:) Vor 1410/12 im Besitz des Amplonius Rating de Berka (in seinem eigenhändigen Katalog als 33 medicinae), in der Bibliothek des ‚Collegium Porta Coeli‘ gleichfalls als 33 medicinae. -- Besitzvermerk, vorderer Spiegel: *Liber librariae Collegii Portae Coeli*

Schum, Verzeichniss, 1887, S. 156-157. – Allgemeiner Hinweis: Für mögliche weitere Literatur vgl. auch die Forschungsdokumentation zu Handschriften und Alten Drucken der UFB Erfurt/Gotha: <http://opac.uni-erfurt.de/LNG=DU/DB=8/>

(Schum:) Bl. 1--51'. Item concordantie seu aggregaciones lo(hannis) de sancto Amando cum tabula. Anf.: Abstinencia cibi nocet eis. Ende: est admixta ibi. De causis appetitus stomachi -- de torvatione urine; urina. Gr. Schrift, roth durchstr.: Expl. aggreg. loh. sancti Amandi et cetera. Tres digiti scribunt, vix cetera membra quiescunt; qui scripsit scripta, sua dextera sit benedicta.

Bl. 52--79. Divisiones et summarie sentencie librorum Ypocratis et Galieni per eundem lo(hannem) de sancto Amando (sive revocativum memoriae). Anf.: Ut ea que a nobis sunt in temporibus -- revocentur, ego magister I. d. s. A. in pabula, canonicus Tornacensis et prepositus Montensis, hoc opusculum compilavi -- et huic operi nomen, scilicet »revocativum (!) memorie« inposui. Ende: patet quod dicit. Quere supra balneus (!). Expl. iste liber.

Bl. 80--94. Areole eiusdem de simplicibus medicinis. (Rubr.) Anf.: Sicut dicit Galienus 4o simplicis medicine. Ende: scire et alias medicinas ordinare. Expl. ar. loh. de s. Am. Deo gr. Qui scripsit etc. wie in Nr. 1.

Bl. 94'--107. Liber Serapionis qui vocatur liber servitoris cum tabula. Rubr.: Inc. lib. Serap. de aptatione et regressione medicinarum atque sublimacione earum translatus a Symone lanuansi interpretatione Abraham Iudius (! Iudaei) Tortuosensis et vocatur liber servitoris. Anf.: Dixit aggregator huius operis: postquam ego collegi librum. Ende: et aufer sal qui est in ea cum facilitate, et serva. Expl. lib.; letztere beide Worte roth durchstr.; ferner ganz roth Expl. confectiones.

(Schum:) Holzdeckel mit Ueberz. von braunem gepreßten Leder; v. i.. liber libr. coll. Porte c., die Sign. 33m medicine.

**1rectoa-52versob: Johannes <de Sancto Amando>: Concordantie sive Aggregationes medicae (Revocativum memoriae, Teil II)**